UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

EDITAL

     O Diretor da Faculdade de Ciências Econômicas  torna público e homologa o resultado do
Concurso Público de Provas e Títulos para _uma vaga de Professor Adjunto  do Departamento de
Análise Econômica, Área de Área de Politica Monetária e Fiscal com carga horária de 40 (Quarenta
h/s), cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008,
Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ n.º 03/91, no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato
Executivo 021/REITORIA/2011.
Proc. nº º 260007/062530/2023

Classificação Nome do Candidato

Avaliador
Média
Final

Fernando
Holanda
Barbosa

Júlio Cesar
Albuquerque

Bastos

Lia Cecilia BF
Valls Pereira

2º Lynda Carolina Pavão 8,83 8,50 8,66 8,66

1º Thiago Sevilhano Martinez 9,00 8,67 9,00 8,89

Rio de Janeiro,                de                  de  20__.

Assinatura do  Diretor